VI¢i skala

Material: tvrdy piskovec. Lezeni diky tézbé kamene laménim, je podobné lezeni na vapné
(ostré hrany, Skrabky).  Vyska se pohybuje mezi 10 az 14metry.







- L
LI B B
R e o Y




S Ak










A W N~

10
11
12
12a
13
13a
14

Vosi
Fuj fuj zleva
Letni

Dlouha spéra

Dlouhé spara — piima varianta

Ptes koleno
Silova revoluce
Vyletni

Vyletni - varianta
RENNTE

Previs

Bez spary prosim
Turisticka spara
Bez akcelerace
Akcelerace
Lonska

Kftizem krazem
NN

Chloupek - Cizek
Matous - Sedivy
Chloupek - Cizek
Chloupek - Cizek
Sedivy

Chloupek - Cizek
Matous — Bavor - Sedivy

Sedivy

Sedivy - Matous
Sedivy

Cizek - Chloupek
Matous - Sedivy
nahodny chodec - turista
Sedivy

Sedivy

Sedivy

Sedivy

Sedivy



15
16
17
17a
18
19
19a
20
21
22
23
24
25
26
27
28

Dinosaufi 1
Dinosaufi 2
Artefakt

Artefakt - varianta
Blady Mary
Ohnist'ovka
Ohnist'ovka zprava
Komin

Quo Vadis

Status Q
Makadam
Ptirodni

Krvava spara
Chloupkova
Letecka

Cizkova

Sedivy

Sedivy

Chloupek - Cizek
Chloupek - Cizek

Mara Bryscejn

Chloupek - Cizek

Cizek - Chloupek
Néhodny chodec - houbar
Sedivy - Matous

Matous - Sedivy
Nahodny chodec - houbar
Matous - Sedivy

Sedivy - Matous
Chloupek - Cizek

Nosek — Chloupek - Cizek
Cizek - Chloupek



